АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пт -----------------
станица Медведовская

О признании утратившими силу муниципальных
нормативных правовых актов администрации

Медведовского сельского поселения
Тимашевского района

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
от 22 июля 2008 г. № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожар
ной безопасности», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 г. № 250-
КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления главы и администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 14 июня 2006 г.
№ 130 «Об организационно-правовом, финансовом, материально-техни
ческом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории
Медведовского сельского поселения Тимашевского района», от
1 июля 2013 г. № 188 «О внесении изменений в постановление главы Медве
довского сельского поселения от 14 июня 2006 г. № 130 «Об организационно
правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных
мер пожарной безопасности на территории Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района».

2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админи
страции Медведовского сельского поселения Тимашевского района Хрущ И.А.
обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на офи
циальном сайте администрации Медведовского сельского поселения Тима
шевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы Медведовского сельского по
селения Тимашевского района Ермакова Р.С.

2

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района